¶. Et clamor meus ad te veniat.

Oremus

Oremus.

D^{omi}n^e I^su Ch^riste, Fili D^ei
vivi, qui ex voluntate Patris,
cooperante Spiritu sancto, per mor-
tem tuam mundum vivificasti, libe-
rando^s per tremendum Corporis &
Sanguinis tui Sacramentum, ab
omnibus iniquitatibus nostris, &
universis malis, & fac nos tuis in-
miserato^s hæcere mandatis, & à te nunquam
separari permittas.

D^{omi}n^e Copitiare, Domine, supplicatio-
nibus nostris, & animarum no-
strarum medere languoribus, ut re-
missione perceptâ, in tuâ semper
benedictione latemur.

D^{omi}n^eus, qui nobis sub Sacramento
mirabili Passionis tuæ memo-
riam reliquisti, tribue, quæsumus,
ita nos Corporis & Sanguinis tui
sacra Mysteria venerari, ut redem-
tionis tuæ fructum in nobis jugiter
sentiamus.

D^{omi}n^eus, qui diligentibus te bona
invisibilia præparâsti, infunde
cordibus nostris tui amoris affectum,
ut

48 LIT. DE VEN. SAC.

ut te in omnibus & super omnia
ligentes , promissiones tuas , quae
omne desiderium superant , con-
quamur .

Deus , qui nos ad imaginem tuam
Sacramentis renovas & prae-
ptis , perfice gressus nostros in sem-
tis tuis , & charitatis tuae donum
quod fecisti a nobis sperati , per tuam
clementiam efficaciter facias ap-
prehendi . Per Dominum nostrum
&c.

V: Domine exaudi orationem
meam .

R: Et clamor meus ad te veniat .

V: Benedicamus Domino .

R: Deo gratias .

V: Et fidelium animæ per misericordiam DEI requiescant in
pace .

R: AMEN .

F I N I S .

UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Th
3244